Kkk iiiij

A Hoc autem patet & ex definitione, quæ emersere, quæ sunt natura, & ex singularum etiam contemplatione. De primo igitur elementorum, & quale quid est natura, & incorruptibile, ac ingenerabile esse, satis iam diximus. Restat autem dicere de duobus. Quod si de hisce dicamus, fieri & de generatione simul corruptione consideratio. Generatio enim aut omnino non est, aut in hisce duntaxat est clementis, atque in hisce quæ ex his constant. Hoc autem ipsum primum est contemplandum, utrum sit, an non sit. B igitur, qui prius de veritate philosophati sunt, tam in hisce sermonibus, quos nunc nos dicimus, quam inter se discordes fuere. Quidam enim ipsorum, generationem è medio corruptionem tollunt. Nihil enim eorum quæ sunt, generari, aut corrumpi. sed solum ita nobis videri dicunt, ut Melissus, atque Parmenides: quos, etsi bene cætera dicunt, non naturaliter tamen dicere oportet putare. Esse namque rerum aliquas ingenitas, omninoque immobiles, ad aliam magis atque priorem, quam ad naturalem considerationem spectat. Illici vero quia nihil aliud praeter substantiam sensibilium esse existimabant, & quasdam primi tales naturas intellexerunt, si cognitio aliqua aut prudentia erit: ad hæc illinc accommodatas sententias traduxerunt. Alii vero, quasi de industria, contrariam his habuerunt opinionem. Sunt enim qui nullas rerum ingenerabiles esse, sed omnes fieri dicunt: generatas autem, partim permanere, partim corrumpi. Est autem sententiae talis maximè quidem Hesiodus, deinde cæterorum iij qui primi de natura dixerunt. Quidam autem, cætera quidem omnia fieri, fluerique dicunt, ac nihil proorsus stabile esse: unum autem quid solum permanere, ex quo hæc universa transfigurari sunt apta, quod quidem cæterique complures, & Heraclitus Ephesius dicere velle videtur. Sunt & qui corpus omne generabile faciunt: componentes ipsum ex planis, ac dissoluentes in plana. De cæteris igitur aliis erit sermo. Hisce vero qui hoc dicunt modo, omniaque corpora ex planis constituunt, quod accidit contra scientias dicere mathematicas, perfacile est videre. Erat tamen æquum, aut non dimouere ipsas, aut credibilioribus rationibus, quam suppositiones sunt, dimouere. Deinde patet, eiusdem esse sententiaz, solida quidem ex planis, ex lineis autem plana, & has ex punctis componi. Quæ si ita sint, non necesse est, partem lineaz lineam esse.